
 

 

 

 

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 
 
 

SELECCIÓN DE PERSONAL PARA EL PROGRAMA TALLER+ “MUNERA SE 

MUEVE+”, BAREMACION DE LA PRIMERA FASE Y CONVOCATORIA DE LA 

EXPOSICIÓN DE LA PROGRAMACIÓN. 
 

 

Por medio de la presente resolución y en virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y de 

conformidad con las bases de Convocatoria para la SELECCIÓN DE PERSONAL PARA EL PROGRAMA 

TALLER+ “MUNERA SE MUEVE+”, en contratación laboral temporal, aprobadas por Resolución de Alcaldía 

núm. 195/2025 de fecha 27 de febrero de 2025. 

 

RESUELVO: 
 

Primero.- Publicar la baremación de méritos acreditados por los candidatos de acuerdo con los criterios 

fijados en el anexo II de dichas bases, llevada a cabo por el tribunal de selección. 

 

PLAZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO: 

 ADMITIDOS: 

DNI ** NOMBRE APELLIDOS BAREMAC 

**393***D MARI FUENTES FLORES FERNANDEZ 20 

**279***D KARELIA ROSIBEL HUERTA BALLON 8 

**131***A JOSE ALFONSO MEDINA TERUEL 12,9 

**387***G ROSARIO ROMEGO GIL 15,9 

**065***J SONIA  VAREA RUIZ 8 

 

 

PLAZA MONITOR: 

ADMITIDOS: 

DNI ** NOMBRE APELLIDOS BAREMACIÓN 

**154***X FERNANDO EMILIO FERNANDEZ CASAS 20 

**503***C JESUS FIERREZ CASTRO 20 

**160***X CONSTANTINO GARCÍA AGUILAR 8,5 

**131***A JOSE ALFONSO MEDINA TERUEL 12,5 

**760***E FELIPE PEÑA SAEZ 18 

 

 

 

Segundo.- Convocar a los candidatos que han sido admitidos a la exposición y defensa de su programación. 

Dicha exposición y defensa se realizará el día 25 de marzo de 2025 a partir de las 9.00 horas para los 

aspirantes a auxiliar Administrativo y a partir de las 9.30 horas para los aspirantes a Monitor en el 

Ayuntamiento de Munera. 

Lo que se hace público en cumplimiento de lo dispuesto en las bases de convocatoria. 
 

Firmado digitalmente. 

AGENCIA DESARROLLO LOCAL

Expediente 1424635KNIF: P0205300G

Resolución Nº 240 de 18/03/2025 "Resolución Taller + personal, baremación primera fase y fecha defensa
programación" - SEGRA 820226

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://munera.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: DCAA ADAW MX4R 4MCF R29FAYUNTAMIENTO DE MUNERA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

l A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
un

er
a

De
sid

er
io

 M
ar

tín
ez

 M
ar

tín
ez

18
/0

3/
20

25

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 M
un

er
a 

ac
ct

al
RA

FA
EL

 M
AR

TÍ
NE

Z 
M

AR
TÍ

NE
Z

19
/0

3/
20

25

Pág. 1 de 1

https://munera.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=DCAAADAWMX4R4MCFR29F
https://munera.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=23870868&csv=DCAAADAWMX4R4MCFR29F
https://munera.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=23878920&csv=DCAAADAWMX4R4MCFR29F

		2025-03-19T10:20:46+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://munera.sedipualba.es/ con CSV DCAAADAWMX4R4MCFR29F
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE MUNERA




